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6 yötä 2hh Double/Twin Bungalow Standard huoneessa
Sierra Golf Resort

5pv  rajoittamaton golf ja 1 greenfee 18r Sierra Golf Club
Rajoittamattomat rangepallot ja golfkärry joka pelipäivä

Lentokenttäkuljetukset

Finnair reittilennot sis. 1kpl x  23kg matkalaukku sekä  
1kpl x 8kg käsimatkatavara (55 x 40 x 23cm)

Aamiainen ja illallinen (ei sis juomia)

Sauna ja ulkouima-allas

PGA Pro Peter Erofejeff opetusta ja matkapalvelut kohteessa

MATKAN SISÄLTO

Varaslähtö huippukauteen! ☀  

Lähde mukaan unohtumattomalle golfmatkalle kevään auringon alle
yhdessä huippuvalmentaja Peter Erofejeffin kanssa! Tämä on
ainutlaatuinen tilaisuus kehittää golftaitojasi ammattilaisen opastuksella ja
kokea upea Sierra Golf.

Matkan kohokohdat:

Rajoittamaton golf

Aamuiset ryhmäharjoitukset eri teemoilla

Yksilöllistä valmennusta ja pelistrategiaa 

Parasta seuraa 

PUOLA / Opetus- ja Pelimatka

PUOLA / GDANSK
3.5.25 - 9.5.25 Varaus: 13.1.25 asti



EnjoyTravel & Tours
Etupyörä 3, 91800 Tyrnävä

Puh. 045 7837 1674 (myös Whatsapp)
Ma. - Su. klo. 9 - 21:00

info@enjoytraveltours.com - 705/18/Mj

LENTOAIKATAULUT | Finnair

>  Meno: 3.5.25 OUL klo. 8:40 - HEL klo. 10:30 - GDN klo. 11:30
>  Paluu: 9.5.25 GDN klo. 8:40 - HEL klo. 12:35 - OUL klo. 13:35

Golfbägi lennolle: noin +58€/kpl/meno-paluu
1pv golfauto: +60€/kpl/pv (maksetaan paikan päällä)
Toimistomaksu: 20€/tilaus
Korttimaksu: pyydettäessä

LISÄMAKSUSTA:

Sierra Golf Resort sijaitsee hyvien kulkuyhteyksien varrella noin 55 km
Gdanskista luoteeseen. Viehättävässä puistomaisessa ympäristössä
sijaitseva resort tarjoaa vierailijoilleen ihanteellisen mahdollisuuden
yhdistää virkistäytyminen ja golf ainutlaatuisessa ympäristössä. Näyttävän
klubitalon pianobaarissa kertaat viihtyisässä tunnelmassa pelikierroksen
kohokohdat. Klubitalolta löytyy myös takkahuone ja tasokas ravintola.

Resort tarjoaa nykyaikaista majoitusta golfkentän yhteydessä. Uudet
skandinaavistyyliset bungalowit ovat viihtyisiä ja jokaisessa huoneessa on
oma terassi. Huoneet ovat moderneja, ja ne on sisustettu vaaleansävyisillä
materiaaleilla. Huoneista avautuvat näkymät puutarhaan, viheralueelle tai
golfkentälle. Bungalowit sijaitsevat sopivasti golfkentän läheisyydessä.

Golfin lisäksi on mahdollista harrastaa myös mm. padelia, tennistä ja
pyöräilyä, ja halutessasi voit käyttää klubitalon saunaosastoa.

Sierra Golf Club on ainutlaatuinen golfkokonaisuus aivan Gdanskin
lähellä. Kenttä sijaitsee upean Tricity Landscape Parkin läheisyydessä.
Tricity Landscape Park on Pohjois-Puolan suojeltu alue, kooltaan 199 km²,
ja siellä on kaikkiaan 10 erillistä luonnonsuojelualuetta.
Sierra Golfissa sinua odottaa 18-reikäinen hyväkuntoinen golfkenttä.
Alueella on noin 11 000 puuta ja koristekasvia, jotka muovaavat resortin
maisemaa. Tätä puistokenttää pidetään erittäin hyvässä kunnossa: ruoho
leikataan kuuteen eri korkeuteen ja maasto on monipuolista. Myös
lammet, purot ja sillat tuovat oman mielenkiintonsa peliin.
Voit halutessasi keskittyä myös treenaamaan, sillä kohteesta löytyy
golfakatemia, johon kuuluu 9-reikäinen kenttä, driving range ja pitching -
viheriö.
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LFPGA Pro ja valmentaja Peter Erofejeff “Patu” on

pelannut ammattilaisena vuodesta 2006 ja
omaa yli 30 vuoden kokemuksen golfista.

Menestyksekkään amatööriuran jälkeen Patu
on kiertänyt kilpakentillä ympäri maailman
mm. European Tourilla 2013, Challenge Tourilla
2014 ja Asian Tourilla 2015.

Tervetuloa oppiin iloiseen, jossa
opetusmetodien toimivuus on testattu
ammattilaisgolfin kovassa painekattilassa.

MATKAN HINTA

1670€ /hlö/huoneessa kahdelle
1790€ /hlö/huoneessa yhdelle
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TIEDUSTELUT
& VARAUKSET


